人権擁護法案に反対します

真・保守政策研究会 様

日頃は国民の立場に立ち、私たちの為に国政においてご尽力されていることに感謝いたします。
以前、この法案が推進されようとしていた時に、拉致問題の解決を目指している皆様から大きな反対意見がありました。

北朝鮮国籍の人たちも人権擁護委員となることが出来る為に、拉致問題の解決の為に北朝鮮を批判することが難しくなってしまうということでした。仮に今回の法案で国籍条項や参政権の有無が盛り込まれたとしても、北朝鮮を支援する人たちが紛れ込む可能性は十分にあり、やはり、拉致問題の解決を阻害することになることは変わりないのです。

人権擁護法案に反対いたしたく、この要請書を提出させていただきます。

真・保守政策研究会の皆様におかれましては、
この人権擁護法案の提出阻止をよろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２０年３月　　日

住所

･･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････・・・・・・・・・・・・・

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年齢

･･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････・・・・・・・・・・・・・